（様式５）

長野県原産地呼称管理制度「認定米販売事業者」辞退申請書

  年  月  日

長野県原産地呼称管理委員会

米委員会委員長 様

申請者 氏名又は名称及び代表者

住  所 〒   －

電 話(       )－   －

ＦＡＸ(       )－   －

  長野県原産地呼称管理制度「認定米販売事業者」認定要領第９の規定により、

下記のとおり辞退します。

記

辞退の理由

（添付書類）

・認定書